
Arbejdsmarkedskonsulent til Job & Helbred

Er du uddannet socialrådgiver, socialformidler eller har erfaring fra sygedagpengeområdet, så er
dette måske drømmejobbet for dig?
Vi er en velfungerende afdeling, hvor det gode arbejdsmiljø og fokus på den interne trivsel står i
højsædet hver eneste dag.
Kan du som os lide at arbejde med mennesker, og synes du det lyder spændende at blive en del af
en organisation, hvor vi hjælper den enkelte borger med muligheder for at bidrage til arbejdsstyrken
og blive helt eller delvist selvforsørgende, så har vi måske drømmejobbet til dig.
Vi er i en spændende udviklingsproces der betyder, at vi både har omorganiseret og opnormeret,
og lige nu søger vi en arbejdsmarkedskonsulent til en fast stilling på 37 timer om ugen hos Job &
Helbred i Guldborgsund Kommune.
Dine arbejdsopgaver vil primært bestå i at følge op på sygemeldte borgeres tilbagevenden til
arbejdsmarkedet og igangsætte relevante indsatser, som kan understøtte borgerens tilbagevenden.
Du vil indgå i en afdeling bestående af 30 arbejdsmarkedskonsulenter, 2 administrative
medarbejdere, 9 ydelseskonsulenter, 2 faglige koordinatorer og en leder.
Vi er en afdeling med høj faglighed og stort engagement for opgaveløsningen. Derudover har vi
flextidsordning, og der er også mulighed for hjemmearbejde.
Ansættelsesvilkår: Efter gældende overenskomst. Stillingen ønskes besat hurtigst muligt eller
senest pr. 1. juni 2025. Ansættelsessamtaler vil blive afholdt den 24. og 25. april.
Mere information: Har du spørgsmål eller ønsker flere oplysninger, er du meget vel-kommen til at
kontakte Faglig Koordinator Mette Nissen, tlf. 2818 0264 , Arbejdsmarkedskonsulent Annette Bech
Kristiansen, tlf. 5473 1228 eller Leder Jon From, tlf. 2518 0929.
Ansøgningsfrist: 21. april 2025.
Ansøgningsprocedure: Send din ansøgning ved at klikke på ”send ansøgning” og vedhæft din
ansøgning og dit CV. Vi tager kun imod elektroniske ansøgninger.
Mere om Guldborgsund Kommune: 
Læs mere om Guldborgsund Kommune på www.guldborgsund.dk 
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21-04-2025

Kontaktperson:
Jon From

Stillingstype:
Fuldtid
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